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Eesti Siseaudiitorite Ühingu 2025. a tegevusaruanne 

Sissejuhatus 
Eesti Siseaudiitorite Ühing (edaspidi ESAÜ) on elujõuline ning majanduslikult toimiv 
mittetulundusühing. Ühingusse kuulub 320 professionaalset siseaudiitorit ja siseaudiitori 
kutsetegevusest huvitatud isikut1. ESAÜ asutati 2000. aastal. Samast aastast on ESAÜ 
Rahvusvahelise Siseaudiitorite Instituudi (The Institute of Internal Auditors, IIA) 
liikmesorganisatsioon ning alates 2007. aastast Euroopa Siseaudiitorite Ühingute Liidu (European 
Confederation of Institutes of Internal Auditing, ECIIA) liige. 
Ühingu missioon on teadlikkuse suurendamine siseauditist kui tõhusast juhtimisvahendist, liikmete 
koostöö ja erialase arengu suurendamine. ESAÜ tuleviku visiooni järgi on siseaudiitor igas olulises 
organisatsioonis. 
Ühingu strateegilised eesmärgid on järgmised: 

● Teadvustada siseauditit kui tõhusat juhtimisvahendit ning väärtustada siseaudiitori elukutset. 
● Tõsta siseaudiitorite kutseoskuseid ja arendada kutsetegevust. 
● Ühendada siseaudiitoreid ja siseauditist huvitatud isikuid. 
● Tagada ESAÜ jätkusuutlikkus. 

1. ESAÜ juhtimine 
2025. aastal keskendus ühing kvaliteedi tagamisele oma teenuste pakkumisel. Jätkasime 
investeeringutega infotehnoloogiasse, et tagada vajaliku info jõudmine ühingu liikmeteni. Oleme 
teinud koostööd teiste kutseorganisatsioonidega, leidmaks viise, kuidas tõsta teadlikkust 
siseauditist. Oleme panustanud koostöösse Rahandusministeeriumiga, et edendada siseauditi 
valdkonna regulatiivset keskkonda. Ühtlasi propageerib ühing jätkuvalt siseauditi kutsetegevuse 
standardeid, toetab liikmete mitmekülgset ja süsteemset oskuste arendamist ning püüab edendada 
siseauditi kutseala eetilist kultuuri. 
ESAÜ üldkoosolek toimus 15. mail veebipõhiselt. Koosolekul osales 134 ühingu tegevliiget ning 
11 liiget oli esindatud volitusega. Ühingu juhatus andis ülevaate üldkoosolekule eelnenud aasta 
majandus- ja tegevustulemustest ning olulisematest sündmustest ja saavutustest. Kinnitati ESAÜ 
2024. a majandusaasta aruanne ning põhikirja muudatus (täpsustati põhikirja punkti 2.1, et oleks 
selgelt aru saada ühingu tegutsemine nii avalikes kui erahuvides).  
Üldkoosolek valis uue juhatuse koosseisus Gert Schultz, Laura Lätt, Norman Vester, Margit 
Krieger, Terje Keerberg, Aire Kirss ja Piret Kustasson-Seilmaa.  
Juhatusse kandideeris 7 liiget ning iga kandidaadi poolt hääletati eraldi. Põhikirja kohaselt võib 
juhatuses olla 5-7 liiget. Kõik kandidaadid said vähemalt poole üldkoosolekul esindatud häältest 
ning osutusid valituks. Endisest juhatusest ei seadnud enda kandidatuuri üles Piret Lantin, Krista 
Nelson ja Arlet Rebane. 
Juhatuse liikmetele tasu ei maksta, tegutsetakse pro bono põhimõttel.  
Üldkoosolekul valiti ka uus revisjonikomisjon koosseisus Kärt Vahtra, Margus Audova ja Erik 
Hollas.  

 
1 31.12.2025. a seisuga. 
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Revisjonikomisjoni kandideeris kolm liiget ning iga kandidaadi poolt hääletati eraldi. Põhikirja 
kohaselt peab komisjonis olema kolm liiget. Endisest koosseisust ei seadnud enda kandidatuuri üles 
Maria Ottesson ja Kairi Leemets. 
Komisjoni liikmetele tasu ei maksta, tegutsetakse pro bono põhimõttel.  

Tegevjuhi ülesandeid täitis ESAÜ liige Hedy Hoomatalu (teenuselepingu alusel) kuni 2025. a 
lõpuni. 2026. aastast alustas tegevjuhi ülesannete täitmist ESAÜ liige Mariliis Männik 
(teenuselepingu alusel). Tegevjuht tagab ühingu administratiivse ja tehnilise asjaajamise, sealhulgas 
koosolekute korraldamise, protokollimise ning dokumendi- ja infohalduse. Lisaks hoolitseb ta 
liikmeskonna haldamise eest, mis hõlmab nii kodulehe ja rahvusvaheliste andmebaaside 
ajakohastamist kui ka liikmemaksude arvestust. Samuti on tema vastutusalaks ühingu 
kommunikatsiooni kavandamine, sisu loomine ja igapäevase infovahetuse korraldamine. 

Koolituskoordinaatori ülesandeid täitis ESAÜ liige Deivi Kiviste (teenuselepingu alusel). 
Koolituskoordinaatori ülesanneteks on toetada koolitus- ja arenduskomisjoni tööd, organiseerida 
ühingu koolitusi ja liikmete üritusi ning olla liikmetele esmane kontaktisik koolitusküsimustes. 

Kommunikatsioonijuhi ülesandeid täitis ESAÜ liige Mare Timian (teenuselepingu alusel) kuni 
2025. a lõpuni. Kommunikatsioonijuht viib ellu ühingu kommunikatsioonistrateegiat ning läbi selle 
aitab kaasa ühingu strateegiliste ja tegevuseesmärkide täitmisele. Tema ülesandeks on ühingu 
kommunikatsioonikanalite haldamine ja arendamine ning turundus- ja kommunikatsioonialaste 
tegevuste koordineerimine koolituskoordinaatori ja tegevjuhiga. Alates 2026. a algusest ühendati 
kommunikatsioonijuhi ülesanded tegevjuhi ülesannetega. 

Ühingu juhatusel oli ühingu eesmärkide täitmisel tegus aasta – toimus 11 juhatuse korralist 
koosolekut (ka 2024. ja 2023. aastal toimus 11 koosolekut) ning 2 erakorralist koosolekut.  
Eraldi koguneti, et arutada Vabariigi Valitsuse seaduse (VVS) muutmise ja sellest tulenevalt teiste 
seaduste muutmise seaduse eelnõud, mille Rahandusministeerium (RM) edastas ESAÜ-le 
teadmiseks. Tegemist on eelnõuga, millega soovitakse kaotada siseaudiitorite kutse ja kutsetase 
ning tunnistada kehtetuks kogu audiitortegevuse seaduses (AudS) sätestatud kutsetegevuse 
raamistik. Juhatus otsustas koosolekul RM-i tehtud muudatusettepanekuid mitte toetada. 
Samuti kogunes juhatus eraldi kohtumisele, et arutada ESAÜ 2023-2027 strateegia uuendamise 
vajadust seoses planeeritavate muudatustega audiitortegevuse seaduses (AudS).  
ESAÜ on liikmetele ja teistele ühingu sihtgruppidele kättesaadav ajast ja kohast sõltumata. 
Veebiplatvorm siseaudit.ee on igapäevane töövahend tegevjuhile, koolituskoordinaatorile ja 
kommunikatsioonijuhile ning ka ühingu oluline turundus- ja kommunikatsioonikanal.  

2. ESAÜ komisjonide ja töörühmade töö ning vabatahtlik tegevus 
Ühingu eesmärkide täitmiseks tegutseb neli põhikirja alusel loodud  komisjoni: revisjonikomisjon, 
koolitus- ja arenduskomisjon, partnerluse ja lobitöö (advocacy) komisjon ning eetikakomisjon. 
Komisjonide liikmed tegutsevad vabatahtlikkuse alusel. 
Komisjonide tegevused 2025. aastal: 

● Revisjonikomisjon koosseisus Kärt Vahtra (komisjoni juht), Maria Ottesson ja Kairi Leemets 
andis hinnangu ESAÜ 2024. a majandusaasta aruandele.  

● Koolitus- ja arenduskomisjon koostas I ja II pa koolituskavad ning korraldas nende elluviimist. 
Komisjoni koosseis muutus aasta jooksul, kuid liikmetena panustasid Anni Alas, Aire Kirss, 
Evelin Pungas, Piret Kustasson-Seilmaa, Piret Lantin, Siiri Koplimaa, Karin Grents, Viljar 
Alnek, Teet Tamme, Merili Kiipus. 
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● Partnerluse ja lobitöö komisjonil koosseisus Terje Keerberg (komisjoni juht), Jaak Evert, Krista 
Nelson, Gert Schultz, Ain Kabal, Arlet Rebane ja Alina Green valmis siseauditi tutvustamise 
eesmärgil esimene taskuhääling „Tippjuhi jutud“, valmistati ette seisukohti erinevate 
õigusaktide osas ning ESAÜ põhikirja muutmiseks (seoses avalikes huvides tegutsemisega). 

● Eetikakomisjonile koosseisus Juhan Kull, Karin Merila ja Kristi Vinkel esitati 2025. aastal üks 
pöördumine. 

Ühingu juhatuse ja komisjonide tööd toetasid töörühmad ning ühingu liikmetest vabatahtlikud. 
Ühing väärtustab liikmete kaasamist komisjonide, töörühmade ja muu vabatahtliku tegevuse 
vormis, et suurendada kuuluvustunnet ning vastata liikmete ootustele ja vajadustele. Vabatahtlikud 
aitasid korraldada järgmisi üritusi: 

• ESAÜ juubelikonverents 2025 (Siiri Koplimaa, Deivi Kiviste, Karin Grents, Laura Lätt, Piret 
Lantin, Hedy Hoomatalu); 

• Kolleegile Külla: Luminor Bank AS (Aire Kirss, Karin Grents); 

• Kolleegile Külla: Ramirent Grupp (Andre Kaldamäe, Bert-Erik Saluveer); 

• Ümarlaud uutele liikmetele (Krista Nelson, Terje Keerberg). 
 
Töörühmade tegevused: 
● IIA standardite töörühmal (Anu Alber, Tiina Vask, Karin Karpa, Evelin Pungas) 2025. aastal 

planeeritud tegevusi ei olnud. 

● ESAÜ kodulehe töörühm (Mare Timian - peatoimetaja, Hedy Hoomatalu, Deivi Kiviste) tegeles 
kodulehe haldamise ja kommunikatsiooniga: artiklite kirjutamine ja tõlkimine, IIA ja ESAÜ 
uudiste vahendamine, töökuulutuste vahendamine, koolituste ja ürituste ülespanek ning 
turundustegevus (sh kampaaniad sotsiaalmeedias), uudiskirja väljaandmine, IIA videote 
ülespanek, sotsiaalmeedias ESAÜ ajajoone haldamine ja koostööpartnerite info vahendamine.  

Kokku osales aasta jooksul ühingu tegevustes vabatahtlikuna 31 liiget. Juhatus tunnustas ja avaldas 
vabatahtlikele tänu ühingu jõuluseminaridel. Vabatahtlikest liikmete abiga suudab ESAÜ luua 
enam lisaväärtust, sh kasvatada ühingusse kuulumisest ja koostegemisest tulenevat ühistunnet. 

3. Koostöö ja projektid Eesti ning välispartneritega 
ESAÜ teeb Eestis koostööd mitmete asutuste ning organisatsioonidega, sh Rahandus-
ministeeriumiga, Riigikontrolliga, Audiitorkoguga, AS-iga Äripäev, Eesti Raamatupidajate 
Koguga, Ühinguga Korruptsioonivaba Eesti, Eesti Kvaliteediühinguga ning ülikoolide ja 
kõrgkoolidega. Vahendame oma koostööpartnerite infot ning võimalusel pakume vastastikku 
soodushindadega koolitustel osalemise võimalust. 
Büroo ja koolitusruum. Ühing jagab endiselt büroopinda Audiitorkoguga, kuid 2025. a kevadel 
vahetati asukohta. Uued, soodsama asukoha ning rendiga ruumid asuvad Tallinnas aadressil Pärnu 
mnt 18. Uues büroos asuv koolitusruum on varasmast väiksem, kuid siiski sobiv seminaride ja 
koolituste korraldamiseks. 
Raamatupidamine. Teenust pakub ühingu pikaaegne koostööpartner JHM Profit OÜ, kes osutab 
ESAÜ-le igapäevast raamatupidamisteenust ning koostab majandusaasta aruande. 
Veebiplatvormi siseaudit.ee arendus- ja hooldustööd. IT-teenuste pakkujaks on BlendIT OÜ.  
Disaini- ja kujundustööd. Olulisi disaini- ja kujundustöid 2025. aastal ei tehtud. Väiksemate tööde 
(nt juubeliaasta teavitus, konverentsipäis kodulehele, koolitustunnistuse uuendamine) jaoks on 
koostööpartnereid otsitud jooksvalt ning kasutatud on ka AI abi. 
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Konverentside korraldamine. ESAÜ korraldas 25. aastaseks saamise puhul tavapärasest 
pidulikuma konverentsi ehk juubelikonverentsi „Usaldus – tugevus või nõrkus“.  
ESAÜ oli juba üheksandat aastat ka AS-i Äripäev partner konverentsi korraldamisel. Seekord 
laiendati konverentsi fookust: sisekontrolli kõrval käsitleti ka riskijuhtimist. 2025. a konverentsi 
teema oli  „Suurim risk on mitte riskida. Lahendame võrrandit mitme tundmatuga“. 
Siseaudiitori kutseala edendamine. 2025. a suvel teavitas Rahandusministeerium oma plaanist 
eemaldada audiitortegevuse seadusest (AudS) kõik siseauditiga seonduv. Sealhulgas soovitakse 
tunnistada kehtetuks siseaudiitori kutse omamise nõue ning siseauditi kutsetegevuse standardite 
järgimise kohustus. Tegemist on muudatustega, mida seadusemuudatusele eelnev 
väljatöötamiskava ega eelnõu ei kajastanud. ESAÜ esitas oma vastulaused, kuid nendega ei 
arvestatud. 
Siseaudiitorite järelkasv. Tallinna Tehnikaülikool jätkab ärikorralduse arvestuse suuna 
magistrikava õppeaine „Siseaudit“ andmist. 2025. a oli lektoriks ühingu liige Apo Oja.  
Arvestusala uurimustööde konkurss. Seni eraldiseisvana korraldatud arvestusala uurimustööde 
konkurss liideti 2023. aastal Eesti Teadusagentuuri üliõpilaste teadustööde riikliku konkursiga. 
Eesmärk oli võimaldada konkursil rohkem silma paista ning laiemat kõlapinda leida. Konkurss 
toimub jätkuvalt Rahandusministeeriumi, ESAÜ, Audiitorkogu ja Eesti Raamatupidajate Kogu 
koostöös. Konkursi eesmärgiks on avardada tudengite teadmisi arvestusala valdkonnast, julgustada 
neid selle valdkonna uurimustöid kirjutama ning aidata kaasa raamatupidaja ja (sise)audiitori 
elukutse tuntusele ning arvestusala väärtustamisele. Vaatamata kõigele ei ole uus lahendus töötanud 
ning pigem on potentsiaalsetel kandidaatidel keerulisem infot üles leida. Konkursile ei laekunud 
ühtegi uurimustööd. Koostöös teiste korraldajatega jätkatakse uute lahenduste otsimist. 
Vastavushindamine. Eesti Raamatupidajate Kogu (ERK) ja ESAÜ jätkavad koostööd 
raamatupidamisettevõtete tunnustamisel. Tunnustamine toimub vastavalt ERK-i poolt välja 
töötatud hindamiskriteeriumitele ning neile vastavust hindavad sõltumatud sertifitseeritud või 
atesteeritud ESAÜ liikmetest siseaudiitorid. ESAÜ kinnitatud siseaudiitorite nimekiri uuendatakse 
ning esitatakse ERK-ile iga-aastaselt.   
Koostöö IIA ning ECIIA-ga. Suhted IIA ja ECIIA-ga võimaldavad kasutada partnerlussuhteid ja 
koostöövõrgustikku mitmesuguste teemade aruteluks, uuringute tegemiseks ning parimate 
praktikate jagamiseks. ESAÜ vahendas liikmetele infot 3 IIA ja 11 ECIIA tasuta veebiseminari 
kohta ning erinevate väljaannete ja ülevaadete kohta.  
IIA liikmesriikide ühingute kohtumine IIA Global Assembly toimus 2025. aastal 11.-13. juulil 
Torontos, Kanadas. ESAÜ esindajaks oli juhatuse aseesimees Gert Schultz. Seekordselt kohtumisel 
käsitleti mitmeid teemasid, mis puudutasid nii IIA rahvusvahelisi algatusi kui ka standardeid, 
tehisintellekti arenguid ja koostööd ülikoolidega. Samuti tutvustas IIA oma uusi platvorme ning 
plaane seoses sertifikaatidega. 
ECIIA liikmesriikide esindajate üldkoosolek toimus veebipõhiselt 24. jaanuaril 2025. a. ESAÜ 
esindajaks oli juhatuse aseesimees Gert Schultz. Kohtumisel kajastati muuhulgas ECIIA viimase 
aasta tegemisi ning võeti vastu sisemist töökorraldust puudutavaid dokumente. 
ESAÜ osales ka 23. mail 2025. a Prahas toimunud Ida- ja Kesk-Euroopa (CEE) IIA juhtide 
kohtumisel. Ühingut esindas värskelt juhatuse esimeheks valitud Gert Schultz. Peamiselt vahetati 
kogemusi ühingute juhtimise ning liikmete kaasamise teemal. 
Koostöö teiste IIA ühingutega. 2025. a jagas ESAÜ liikmetele infot teiste IIA ühingute (IIA Poola, 
IIA Leedu) koolituste ja konverentside kohta kuuel korral. 
Välispartnerite koolituste jagamine võimaldab liikmetele mitmekesisemaid arendusvõimalusi ning 
tehtav koostöö võimaldab luua häid suhteid kolleegidega teistest IIA organisatsioonidest ning leida 
välislektoreid.  
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Lisaks viidi 2025. a kevadel Eestis, Läti, Leedu ja Poola siseaudiitorite ühingute koostöös läbi 
siseaudiitorite tasustamise uuring, mille eesmärk oli uurida siseaudiitorite tasustamise trende ja 
nende sõltuvust erinevatest teguritest. 

4. ESAÜ koolitustegevus 
2025. aastal jätkus koolitustegevus tavapärases rütmis. Seejuures korraldati pooled koolitustest 
veebikeskkonnas Teams ning pooled klassikoolitustena. Ühing lootis väga, et saabub selgus ka 
seoses audiitortegevuse seaduse muutmisega ning vastavalt sellele saab ka koolitusplaane 
korrigeerida, kuid 2025. a lõpuks ei olnud muudatusi vastu võetud ning ka Rahandusministeerium 
ei soovinud enne lõplike muudatuste selgumist infotundi vms korraldada. 
Kokku korraldas ühing 2025. aastal 20 üritust (sh koolitused, seminarid, konverentsid, ümarlauad, 
Kolleegile Külla üritused) mahus 87 CPE tundi.  
 

 
 

Neist 14 üritust (kokku 85 CPE-d) olid tasulised. Koolitus- ja arenduskomisjoni hinnangul ongi 
optimaalne korraldada aasta jooksul ca 80 CPE tunni ulatuses koolitusi. Kahjumlikke koolitusi ei 
korraldata ning kvantiteedile eelistatakse kvaliteeti. 

  
 

Traditsiooniliselt oli kõigil üldkoosolekul osalejatel võimalus osaleda tasuta eetikakoolitusel. 
Samuti pakuti võimalust osaleda „Kolleegile Külla“ ettevõtmistes ning üle pika aja korraldati eraldi 
infotund ühingu uutele liikmetele. 
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Koolitused ja seminarid toimusid järgmistel teemadel: Küberturbe auditi olemus ja sisu 
ülevaade küberturbe audiitori esitluses, MS Excel koolitus, HR analüütikast siseaudiitoritele, 
siseauditi roll rahapesu ja terrorismi rahastamise tõkestamisel, siseauditeerimise baaskoolitus, 
praktiline siseauditi kvaliteedihindamise seminar (2x), andmekaitse nõuete auditeerimine, 
valdkondlik nõue – küberturvalisus, uute IIA standardite praktiline rakendamine (koolitussarja I 
osa). 

Väliskoolitajaga toimus sel aastal koolitus teemal „Practical „Fraud Detective“ tools“. 

Infoseminaril tutvustati ühingu uutele liikmetele ühingu tegevusi ja eesmärke, jagati muljeid, 
kogemusi ning ootusi seoses ühingu ja liikmeskonnaga. 

Ümarlaual osalejatega jagati omavahel praktilisi kogemusi, kuidas AI-d siseauditi töös kasutatakse 
ning arutleti selle üle, kus ja kuidas seda veelgi teha saaks. 

Eetikateemaline seminar puudutas seekord teemat „Eetiline organisatsioonikultuur ja 
töökiusamine“. Muuhulgas arutleti, mida organisatsioonid saavad teha töökiusamise ennetamiseks, 
kuidas kiusujuhtumeid lahendada ning milline on siseauditi roll töökiusamise ennetamisel ja 
juhtumiste lahendamisel.  

Traditsiooniline ESAÜ aastakonverents toimus juubeliaasta puhul pidulikumaks vormis. 
Teemaks oli „Usaldus - tugevus või nõrkus“  ning selle raames võeti fookusesse usaldusväärse 
juhtimiskeskkonna loomine, majanduskeskkond ja innovatsioon ning päev lõpuks jagati 
näpunäiteid ka positiivseks ellusuhtumiseks. 
Iga-aastase liitumiskampaania „November – ESAÜ-ga liitumise kuu“ eesmärk oli üles leida 
siseaudiitorid ja siseauditist huvitatud isikud, kes veel ei kuulu ühingusse, kuid kes võiksid ESAÜ 
liikmestaatusest huvitatud olla ning sellest kasu saada. 2025. a kampaania raames jõudis ühinguni 
kaheksa uut liiget. 
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Jõuluseminarid korraldati detsembris Tallinnas ning väikese viivitusega (ehk jaanuaris) ka Tartus. 
Pakuti meelelahutuslikku võimalust aasta ühiselt kokku võtta ning kuulutati välja Aasta Tegija 2025 
ning Aasta Tegu 2025 (vt p 6.3). 

4.1 Liikmete aktiivsus 
Tagasiside ESAÜ korraldatud üritustele on stabiilselt hea, kuid jätkuvalt on tunda turul üha 
kasvavat konkurentsi heade lektorite ning koolituste hindade osas. 

• 2025. a osales vähemalt ühel kõigist ESAÜ üritustest 249 liiget, lisaks 10 mitteliiget. Seega 
78% liikmetest leidis tee vähemalt ühele ESAÜ korraldatud üritusele. Mitteliikmeid võib 
traditsiooniliselt leida kõige enam siseauditeerimise baaskoolituselt ning aastakonverentsilt. 

 

• Kokku oli 2025. aastal ESAÜ üritustel (sh koolitustel) 817 osaluskorda. Seega osales ühingu 
iga liige üritustel keskmiselt 2,5 korda aastas. 

  
 Kõige rohkem osa võtnud ESAÜ liige osales 2025. a üritustel kokku 10 korda. Kaheksal ja 

enamal üritusel (tasuta ja tasulised kokku) osales 2025. a 11 liiget, 2024. a 47 liiget, 2023. a 30 
liiget, 2022. a 11 liiget ja 2021. a 29 liiget. 

5. ESAÜ muud teenused: kommunikatsioon, kvaliteedihindamine, 
tööpakkumiste vahendamine, raamatukogu 

ESAÜ pakub oma liikmetele ning siseauditi huvilistele lisaks koolitustele veel mitmesuguseid 
teenuseid. 
Kommunikatsioon. Infovahetuseks ühingu liikmete, koostööpartnerite ja siseauditi huvilistega 
kasutab ühing peamise kanalina ESAÜ veebiplatvormi siseaudit.ee, lisaks liikmete e-posti listi ning 
e-uudiskirja. Aktiivse turunduskanalina kasutame ka ühingu Facebooki ning uut LinkedIn’i lehte. 
Peamiselt vahendame valdkondlikke kodu- ja välismaiseid uudiseid, infot siseauditi trendidest ja 
arengutest, artikleid ja uuringuid ning koolituste, ürituste ja tööpakkumiste infot. Kokku vahendati 
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aasta jooksul 17 artiklit, 16 ECIIA uudist, 38 IIA uudist, 33 ESAÜ uudist, 4 uudiskirja, 18 
koolitussündmust ja 37 töökuulutust. 

Kvaliteedihindamine. ESAÜ liikmetel on olemas professionaalne kompetents, et pakkuda 
siseauditi üksuste IIA standardite alaseid kvaliteedihindamisi. 2024. aastal viis ESAÜ läbi Enefit 
Green AS’i kvaliteedi enesehindamise kinnitamise.  

Kvaliteedihindamise osas toimusid ka eraldi arutelud ühingu teenusepakkumise korralduse 
parendamiseks ning muuhulgas lepiti kokku hindamismeeskonna moodustamise uued põhimõtted. 
Erialased tööpakkumised. Liikmete tööandjad kui ka teised ettevõtted edastasid ühingule kokku 
37 tööpakkumist, mida jagati potentsiaalsete huvilistega kodulehe, liikmelisti, uudiskirja ja 
sotsiaalmeedia kaudu. 

 
Raamatukogu. Ühingu liikmetel on kasutada ESAÜ raamatukogu enam kui 100 teavikuga ning 
võimalusel tellime juurde uusi erialaseid väljaandeid. Läbi aegade on enim soovitud teavikud IIA 
sertifikaatidega seotud õppematerjalid, kuid ka neid pakutakse üha enam veebipõhiselt. 2025. aastal 
laenutati paberkandjal teavikuid kokku kahel korral. Lisaks kohapeal laenutamisele pakume 
liikmetele võimalust tellida eksamimaterjale IIA raamatupoest tavahinnast oluliselt soodsamalt. 

6. Liikmeskond 
31.12.2025 seisuga oli ESAÜ-s 320 liiget. Viimastel aastatel on liikmete arv järjepidevalt kasvanud. 
Igal aastal liitub ühinguga mitmeid huvilisi, kes ei ole valdkonnas töötanud ning soovivad end 
siseauditi valdkonnaga rohkem kurssi viia. 2025. aastal liitus ühinguga kokku 25 uut liiget. Ühingul 
on üheksa auliiget. 
Ühingust arvati välja 20 liiget. Peamisteks ühingust lahkumise põhjusteks olid tööle asumine teise 
valdkonda, pensionile jäämine jms. 
Liikmelisus oli peatatud erialasest tööst eemaloleku (nt lapsehoolduspuhkuse) tõttu kuuel liikmel. 
Kõik ESAÜ liikmed on ühtlasi ka IIA liikmed.  

38 44 34 29 37
0204060
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Vahendatud tööpakkumised
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Ühingu liikmete jaotus avaliku ning erasektori vahel on aastate lõikes üldjoontes sama. Muu sektor, 
kuhu arvestatakse liikmed, kes ei ole tööandjat täpsustanud, püsib ka sarnases suurusjärgus. 
ESAÜ liikmetasu tõsteti 2024. aastal 75lt eurolt 80nele eurole ning sellest 19 eurot moodustas IIA 
liikmemaks. 2025. aastal liikmemaksu ei tõstetud. Liikmemaksu suuruse määramisel arvestatakse 
üldist majanduskeskkonda, IIA liikmemaksu suurust, teemade ringi, millega ühing tegeleb ja peab 
tegelema, et vastata ülemaailmsetele valdkondlikele arengutele ning ühtlasi ühingu liikmeskonna 
ootustele ja vajadustele.   

6.1 IIA sertifikaadid ja siseriiklikud kutsetunnistused 
2025. aasta lõpu seisuga omasid ESAÜ liikmed kokku 157 rahvusvahelist sertifikaati. Peamiselt 
lisandus juurde uusi CIA sertifikaate. CGAP-ide arv püsib stabiilne, kuigi ka seal on võimalikud 
muutused olenevalt sellest, kas sertifikaat on aktiivne või peatunud staatuses. 

  
Kokku oli 2025. aastal liikmete seas IIA sertifikaatide jaotus  järgmine: 66 CIA, 81 CGAP-i, 5 
CRMA, 3 CCSA, 1 CFSA ja 1 IAP-e sertifikaati.  
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Soovi korral saavad ESAÜ liikmed jagada infot oma sertifikaatide kohta ühingu kodulehel 
liikmeskonna avalikus vaates ja liikmete profiilides. 

6.2 Liikmeküsitlus 
2025. aasta novembris viis ühing läbi veebipõhise liikmeküsitluse, eesmärgiga selgitada välja 
kursisolek ning rahulolu ESAÜ tegevustega. Küsitlusele vastas 61 liiget ehk 20% liikmetest (2024. 
aastal 66 liiget ehk 23%). Küsitluse raames saadud tagasiside oli valdavalt positiivne. Enamus 
vastanutest pidas kasulikuks nii ühingu arendavat keskkonda kui ka infovahetust. Väga rahul 
ollakse ka koolituste ja seminaride kvaliteediga. Liikmed tunnevad, et saavad vajadusel ESAÜ-lt 
abi ning  ESAÜ täidab hästi siseaudiitorite kutseoskuste hoidmise ja tõstmise eesmärki. 

6.3 Liikmete tunnustamine 
2025. aasta Tallinna jõuluseminaril tunnustati tiitliga Aasta Tegu ESAÜ juubelikonverentsi. 
Korraldusmeeskonda kuulusid Siiri Koplimaa, Piret Lantin, Karin Grents, Deivi Kiviste, Laura Lätt 
ja Hedy Hoomatalu. Aasta Tegija tiitliga tunnustati ESAÜ pikaaegset juhatuse esimeest ning 
juhatuse liiget Piret Lantinit. Tänati ka vabatahtlikke ning õnnitleti uusi CIA sertifikaadi omanikke. 

7. Finantsjuhtimine 
2025. aasta oli ühingu jaoks veidi tagasihoidlikum – ühingu tulu oli 78 981 eurot (2024. aastal 
101 767 eurot, 2023. aastal 89 030 eurot, 2022. aastal 65 393 eurot, 2021. aastal 76 559 eurot ning 
2020. aastal 32 852 eurot). 
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Ühingu kulud 2025. aastal olid 67 171 eurot (2024. aastal 75 930 eurot, 2023. aastal 74 084 eurot, 
2022. aastal 60 771 eurot, 2021. aastal 68 972 eurot ning 2020. aastal 38 890 eurot). 
Kuludest moodustasid ühingu tegevuskulud (koolituskulud, tegevjuhi- ja asjaajamisteenus, 
raamatupidamisteenus, tõlketeenused jms) 90% ning tööjõukulud 3%. Muude kulude alla (7%) 
liigitusid põhivarade kulum ja konverteerimiskulu. 
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2025. aasta lõpetas ühing tulemiga summas 12 793 eurot (2024. aastal kasum 25 845 eurot, 2023. 
aastal kasum 14 953 eurot, 2022. aastal kasum 4 692 eurot, 2021. aastal kasum 7 593 eurot ning 
2020. aastal kahjum  6 033 eurot).  
 

 

8. Peamised tegevused 2025. aastal 
Tavapäraselt alustati aastat ühingu tegevuskava ja eelarve kinnitamisega. Muuhulgas vaadati üle 
ESAÜ vabad vahendid, mida kogutakse peamiselt erakorralisteks kulutusteks. Nimetatud kulud 
hõlmavad võimalikke IT-arendusi, õigusruumi muutustest tulenevat tõlkekulude kasvu, 
koolituskulude tõusu jms. Plaanide täpsema selgumiseni tegi juhatus otsuse paigutada ühingu 
vabadest vahenditest 50 000 eurot tähtajalisele hoiusele intressimääraga 2,5%. 
Ka muude 2025. a tegevuste osas on fookus endiselt ühingu edukal toimimisel. Investeerime 
jätkuvalt liikmete oskuste mitmekülgsesse arendamisse, et suurendada toimetulekut järjest 
muutuvate vajaduste ning keerukamate valdkondadega. Kaasame oma liikmeid erinevatesse 
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tegevustesse ning pakume võimalusi enda täiendamiseks läbi erinevate projektide (nt koolituste 
läbiviimine, siseauditi kvaliteedi välishindamine, raamatupidamis-ettevõtete hindamine).  
Püüame sammu pidada tehnoloogia muutustega ning soovime jätkuvalt panustada veebiplatvormi 
siseaudit.ee arendamisse, et võimaldada kaasaegne ning tõhus abivahend ühingu liikmetele ning 
töövahend kodulehe administraatoritele. 
Räägime kaasa siseauditi kutsetegevuse standardite uuendamisel ning siseriikliku regulatiivse 
keskkonna parendamisel.  
Püüame edendada sihtrühmade teadlikkust siseauditeerimisest, jätkame koostööd seniste 
partneritega ning otsime uusi viise siseauditi valdkonna edendamiseks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Varad   

Käibevarad   

Raha 112 574 94 347

Nõuded ja ettemaksed 1 958 1 166

Kokku käibevarad 114 532 95 513

Põhivarad   

Immateriaalsed põhivarad 10 179 14 703

Kokku põhivarad 10 179 14 703

Kokku varad 124 711 110 216

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 4 687 2 985

Kokku lühiajalised kohustised 4 687 2 985

Kokku kohustised 4 687 2 985

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 107 231 81 386

Aruandeaasta tulem 12 793 25 845

Kokku netovara 120 024 107 231

Kokku kohustised ja netovara 124 711 110 216
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 18 025 17 202

Tulu ettevõtlusest 60 731 82 851

Muud tulud 225 1 714

Kokku tulud 78 981 101 767

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -60 520 -68 201

Tööjõukulud -1 735 -2 998

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 524 -4 524

Muud kulud -392 -207

Kokku kulud -67 171 -75 930

Põhitegevuse tulem 11 810 25 837

Intressitulud 983 8

Aruandeaasta tulem 12 793 25 845
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2025 2024

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 11 810 25 837

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 524 4 524

Kokku korrigeerimised 4 524 4 524

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -444 540

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 701 804

Laekunud intressid 636 8

Kokku rahavood põhitegevusest 18 227 31 713

Kokku rahavood 18 227 31 713

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 94 347 62 634

Raha ja raha ekvivalentide muutus 18 227 31 713

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 112 574 94 347
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2023 81 386 81 386

Korrigeeritud saldo

31.12.2023
81 386 81 386

Aruandeaasta tulem 25 845 25 845

31.12.2024 107 231 107 231

Korrigeeritud saldo

31.12.2024
107 231 107 231

Aruandeaasta tulem 12 793 12 793

31.12.2025 120 024 120 024



20

EESTI SISEAUDIITORITE ÜHING 2025. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Siseaudiitorite Ühingu 2025. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

ESAÜ tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääki Swedbank-is. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustused seisuga 31.detsember 2025 hinnatakse ümber eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel,

mis kehtib bilansipäeval. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes finantstulu või -kuluna.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber Eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Lühiajalisi nõudeid ostjate

vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni ostja maksevõime kohta. Varem

allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid ja ettemakseid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded ja ettemaksed) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalse põhivara amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Immateriaalne põhivara 5 aastat

Finantskohustised
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Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finants kohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestuse

aluseks on sisemine intressimäär.

Annetused ja toetused

Saadud annetused ja toetused:

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on prktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse peroodi,

mille eest need tasutakse). Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetuseid) kajastatkse lähtudes sihtfinantseerimise

arvestuse põhimõtetest tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühistu põhikapitali ei kajastata tuluna tulemiaruandes vaid kajastatakse

netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes. Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas,

kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimsiega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks ning kajastatakse tuluna hetkel, mil

nende laekumine on praktiliselt kindel.

Tulud

Tasud ühingu liikmetelt:

Liikme-ja sisseastumismakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest neid

on kohustatud tasuma. Juhul, kui laekumine on ebakindel, on ESAÜ juhatusel õigus võlgniku liikmelisus peatada või lõpetada.

Teenuste ja maksete vahendamine:

Teenuste ja maksete vahendamisel (näiteks IIA liikmemaks) kajastatakse summad vastavalt nõude ja kohustusena.

Tulemiaruandes kajastatakse vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu või tekkinud netokulu.

Tulu ettevõtlusest:

Tulu ettevõtlusest kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Intressitulu:

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt tulemiaruandes.

Seotud osapooled

ESAÜ seotud osapoolteks loetakse mittetulundusühingu tegev- ja kõrgem juhtkonda, nende pereliikmeid ning kõigi eelnimetatud isikute valitseva

või olulise mõju all olevaid ettevõtjaid.

ESAÜ liikmeid ühinguga seotud osapoolteks mingil viisil ei loeta.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 600 600

Ostjatelt laekumata

arved
600 600

Muud nõuded 347 347

Intressinõuded 347 347

Ettemaksed 1 011 1 011

Tulevaste perioodide

kulud
709 709

Muud makstud

ettemaksed
302 302

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 958 1 958

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 610 610

Ostjatelt laekumata

arved
610 610

Muud nõuded 44 44

Ettemaksed 512 512

Tulevaste perioodide

kulud
93 93

Muud makstud

ettemaksed
419 419

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 166 1 166
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Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2023  

Soetusmaksumus 22 620 22 620

Akumuleeritud kulum -3 393 -3 393

Jääkmaksumus 19 227 19 227

  

Amortisatsioonikulu -4 524 -4 524

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 22 620 22 620

Akumuleeritud kulum -7 917 -7 917

Jääkmaksumus 14 703 14 703

  

Amortisatsioonikulu -4 524 -4 524

  

31.12.2025  

Soetusmaksumus 22 620 22 620

Akumuleeritud kulum -12 441 -12 441

Jääkmaksumus 10 179 10 179

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 647 2 647

Muud võlad 48 48

Muud viitvõlad 48 48

Saadud ettemaksed 1 992 1 992

Tulevaste perioodide tulud 1 992 1 992

Kokku võlad ja ettemaksed 4 687 4 687

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 802 2 802

Maksuvõlad 67 67

Muud võlad 116 116

Muud viitvõlad 116 116

Kokku võlad ja ettemaksed 2 985 2 985
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Lisa 5 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2025 2024

Koolitustasud 60 531 70 003

Muud projekti tulud 200 12 848

Kokku tulu ettevõtlusest 60 731 82 851

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024

Koolitusruumide rent 2 494 890

Lektoritasud, ettekanded, läbiviimine 9 978 14 196

Seminariteenindus jms 13 445 10 381

Koolitustega seotud muud kulud 5 693 9 515

Tõlketeenused 0 2 552

Muud trükiste väljaandmisega seotud kulud 338 1 757

Tegevjuhi- ja asjaajamisteenus 16 700 13 100

Raamatupidamisteenused 3 516 3 488

IT ja side kulud 1 351 6 165

Bürooruumide rent 2 226 2 117

Kommunaalkulud 899 1 002

Esindus- ja vastuvõtukulud 7 0

Liikmeks olemise tasud 985 763

Lähetuskulud 2 338 2 019

Muud 550 256

Kokku mitmesugused tegevuskulud 60 520 68 201

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu 1 297 2 241

Sotsiaalmaksud 438 757

Kokku tööjõukulud 1 735 2 998

Lisa 8 Muud kulud
(eurodes)

 2025 2024

Konverteerimiskulu 392 207

Kokku muud kulud 392 207
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2025 31.12.2024

Füüsilisest isikust liikmete arv 320 315


